



LASSILA & TIKANOJA OYJ

LASSILA & TIKANOJA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2006

- Toisen neljänneksen liikevaihto 108,4 miljoonaa euroa, kasvu 10,6 %; liikevoitto 11,1 miljoonaa euroa, kasvu 4,7 %; osakekohtainen tulos 0,20 euroa (0,18 e)
- Tammi-kesäkuun liikevaihto 209,0 miljoonaa euroa, kasvu 14,0 %; liikevoitto 20,0 miljoonaa euroa, kasvu 18,3 %; osakekohtainen tulos 0,36 euroa (0,29 e)
- Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 prosenttia eli pitkän aikavälin tavoitteiden mukaisesti ja tuloksen arvioidaan paranevan.

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Toisen neljänneksen liikevaihto ja tulos

Lassila & Tikanojan toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 108,4 miljoonaa euroa (98,1 milj. e). Liikevoitto oli 11,1 miljoonaa euroa (10,6 milj. e), mikä on 10,2 % liikevaihdosta (10,8 %). Liikevaihto kasvoi 10,6 %, josta 4,7 prosenttiyksikköä tuli yritysostoista. Liikevaihdon kasvua edesauttoivat teollisuuden kysynnän elpyminen ja onnistunut myyntityö. Kansainvälisen toiminnan laajentamisen kustannukset ja kiristynyt hintakilpailu Suomessa heikensivät Kiinteistöpalveluiden tulosta.

Tammi-kesäkuun liikevaihto ja tulos

Kuuden kuukauden liikevaihto kasvoi 14,0 % 209,0 miljoonaa euroon (183,3 milj. e). Kasvusta kuusi prosenttiyksikköä tuli yritysostoista. Osakekohtainen tulos oli 0,36 euroa (0,29 e). Orgaaninen kasvu oli markkinoiden kasvua nopeampaa. Kustannusten nousu saatiin pääosin siirrettyä hintoihin. Ruotsissa aloitettiin siivoustoiminta vuoden alussa.

Avainlukuja

	4-6/2006	4-6/2005	Muutos %	1-6/2006	1-6/2005	Muutos %	1-12/2005
Liikevaihto, milj.e	108,4	98,1	10,6	209,0	183,3	14,0	337,4
Liikevoitto, milj.e	11,1	10,6	4,7	20,0	16,9	18,3	39,3
Liikevoitto-%	10,2	10,8		9,6	9,2		10,4
Voitto ennen veroja, milj. e	10,7	9,5	12,6	19,4	15,5	25,2	37,5
Osakekohtainen tulos, e	0,20	0,18	11,1	0,36	0,29	24,1	0,70
EVA, milj. e	5,7	5,5	3,6	9,5	7,1	33,8	18,3

LIIKEVAIHTO JA TULOS TOIMIALOITTAIN

Ympäristöpalvelut

Huhti-kesäkuu

Ympäristöpalveluiden (jätehuolto, kierrätyspalvelut, ympäristötuotteet) liikevaihto toisella vuosineljänneksellä oli 51,7 miljoonaa euroa (47,2 milj. e) ja se kasvoi 9,4 %. Liikevoitto oli 7,8 miljoonaa euroa (6,4 milj. e).

Vuoden alussa tuotantokäyttöön otettu Turun kierrätyslaitos pääsi tavoiteltuun käyttöasteeseen ja laatuun. Vahva orgaaninen kasvu ja tuottavuuden paraneminen kierrätyspalveluissa paransivat kannattavuutta. Riian kierrätyslaitos Latviassa otetaan käyttöön loppukesästä.

Tammi-kesäkuu

Ympäristöpalveluiden tammi-kesäkuun liikevaihto oli 98,8 miljoonaa euroa (86,8 milj. e) ja se kasvoi 13,9 %. Liikevoitto oli 15,1 miljoonaa euroa (11,1 milj. e).

Panostamista tuottavuuden parantamiseen ja merkittäviä investointeja kierrätyslaitoksiin jatkettiin. Yhdessä vahvan orgaanisen kasvun kanssa ne ovat johtaneet kannattavuuden paranemiseen huolimatta joillakin liiketoiminta-alueilla kiristyneestä kilpailusta. Näitä toimenpiteitä jatketaan mm. ottamalla käyttöön vaiheittain uusi tuotannonohjausjärjestelmä. Kuluvan vuoden aikana Suomeen rakennetaan vielä kaksi, mahdollisesti kolme, pienempää kierrätyslaitosta. Ne otetaan käyttöön ensi vuoden alussa.

Ulkomaan liiketoiminta kehittyi myönteisesti. Yhteisyritys Salvorin toiminta painottuu vahvasti vuoden jälkipuoliskolle. Ympäristötuotteiden tulos parani tehostamistoimenpiteiden takia.

Kiinteistöpalvelut

Huhti-kesäkuu

Kiinteistöpalveluiden (kiinteistönhoito ja siivouspalvelut) liikevaihto oli 41,2 miljoonaa euroa (36,0 milj. e), kasvua oli 14,7 %. Liikevoitto oli 1,5 miljoonaa euroa (2,9 milj. e).

Kiinteistöpalveluiden tulosta rasittivat siivouspalveluiden kireä hintakilpailu Suomessa ja kansainvälisen toiminnan laajentamisesta aiheutuvat kustannukset. Metsäteollisuusasiakkaiden kanssa solmittiin ensimmäiset tukipalveluiden ulkoistamissopimukset.

Tammi-kesäkuu

Kiinteistöpalveluiden tammi-kesäkuun liikevaihto oli 82,4 miljoonaa euroa (70,7 milj. e), kasvua oli 16,5 %. Liikevoitto oli 2,8 miljoonaa euroa (5,1 milj. e).

Siivouspalveluiden kasvusta suurin osa tuli ulkomailta. Suomessa hintakilpailu on selvästi kiristynyt. Tehostettujen myyntitoimenpiteiden ansiosta siivouspalveluiden kaupankäynti elpyi kauden lopulla.

Siivousliiketoiminta Moskovassa oli tappiollista. Suunnitelmien mukaan toiminta saadaan kannattavaksi vuoden sisällä.

Vuoden alussa aloitettiin siivoustoiminta Ruotsissa ostamalla Tukholmassa ja Göteborgissa toimiva Allied Service Partners Ab. Siivoustoimintaa on nyt Ruotsissa, Latviassa ja Venäjällä. Ulkomaan toiminnan volyyymiä kasvatetaan sekä orgaanisesti että Ruotsissa ja Latviassa myös yritysostoin. Samanaikaisesti on käynnissä uusien tehokkaampien toimintatapojen käyttöönotto.

Kiinteistönhoidon liikevaihto kasvoi orgaanisesti ja tulos oli vertailukautisen tasolla. Erityisesti kiinteistötekniset palvelut ovat kasvaneet selvästi, ja toiminta on laajentunut uusille paikkakunnille.

Teollisuuspalvelut

Huhti-kesäkuu

Teollisuuspalveluiden (ongelmajätepalvelut, teollisuuden puhtaanapito, vahinkosaneeraus, jätevesipalvelut) liikevaihto oli 16,5 miljoonaa euroa (15,7 milj. e). Se kasvoi 4,9 %. Liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa (1,8 milj. e).

Vuosineljänneksen liikevaihdon ja tuloksen paraneminen johtuu teollisuuden puhtaanapidon ja vahinkosaneerauksen vahvasta kysynnästä. Vahinkosaneerauksessa oli vuodenaikaan nähden paljon suurehkoja jälkivahinkosaneerauksia. Vertailukautena teollisuuden puhtaanapidon tulosta heikensivät metsäteollisuuden työtaistelutoimenpiteet. Ongelmajätepalvelujen kysyntä oli vertailukautista heikompi.

Tammi-kesäkuu

Teollisuuspalveluiden tammi-kesäkuun liikevaihto oli 29,6 miljoonaa euroa (27,4 milj. e). Se kasvoi 8,2 %. Liikevoitto oli 3,1 miljoonaa euroa (1,6 milj. e).

Toimialan tulos ja kannattavuus paranivat selvästi hyvän kysynnän ja parantuneen tuottavuuden ansiosta. Tämä johtuu suurelta osin teollisuuden puhtaanapidosta, jossa on tehty järjestelmällistä työtä kustannustehokkuuden ja tuottavuuden lisäämiseksi. Myös vahinkosaneeraus ja jätevesipalvelut paransivat tulostaan.

Ongelmajätepalveluissa modernisoitiin Oulun tuotantolaitos vastaamaan entistä paremmin kasvaviin hyötykäyttövaatimuksiin. Jatkuvalle hyötykäyttöasteen nostamisella voidaan vähentää kallista ongelmajätteiden toimittamista tuhottavaksi kolmannelle osapuolelle.

RAHOITUS

Korollista vierasta pääomaa oli 1,7 miljoonaa euroa enemmän kuin vuotta aiemmin. Korolliset nettovelat, jotka olivat 85,6 miljoonaa euroa, kasvoivat 1,0 miljoonaa euroa. Korkokulut olivat huhti-kesäkuussa yhtä suuret kuin vertailukautena ja tammi-kesäkuussa 0,2 miljoonaa euroa alemmat. Koronvaihtosopimusten käypien arvojen muutoksista kirjattiin tuloslaskelmaan tuottoja huhti-kesäkuussa 0,1 miljoonaa euroa (-0,3 milj. euroa) ja tammi-kesäkuussa 0,5 miljoonaa euroa, kun niitä vertailukautena ei ollut lainkaan. Tammi-kesäkuussa nettorahoituskulut olivat alle puolet vertailukauden määrästä ja ne olivat 0,3 % (0,8 %) liikevaihdosta ja 3,0 % (8,4 %) liikevoitosta.

Koronvaihtosopimuksesta, johon yhtiö soveltaa IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa, kirjattiin käyvän arvon muutoksesta oman pääoman lisäykseksi tammi-kesäkuussa 0,4 milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 46,3 % (45,0 %). Gearing-prosentti oli 55,4 (61,8). Liiketoiminnan rahavirta oli 24,2 miljoonaa euroa (17,3 milj. euroa). Käyttöpääomaan sitoutui kaudella 7,4 miljoonaa euroa (5,6 milj. euroa).

INVESTOINNIT

Bruttoinvestoinnit olivat tammi-kesäkuussa 23,8 miljoonaa euroa (34,6 milj. e). Investoinneista käytettiin 9,0 miljoonaa euroa viiteen yritysostoon. Ostettujen yritysten yhteenlasketun vuosiliikevaihdon vaikutus konsernin liikevaihtoon on 18,7 miljoonaa euroa.

Ympäristöpalveluihin ostettiin huhtikuussa osake-enemmistö Suomen Keräystuote Oy:stä, ja yhtiö muuttui osakkuusyhtiöstä konserniyhtiöksi. L&T omistaa nyt yhtiöstä 67 prosenttia. Suomen Keräystuote Oy on suomalaisten paperinkeräysliikkeiden markkinointiyhtiö, joka välittää keräyspaperia ja -pahvia keräysliikkeiltä teollisuuteen. Suomen Keräystuotteen liikevaihto vuonna 2005 oli 7 miljoonaa euroa, mutta vaikutus konsernin liikevaihtoon on vuositasolla 3,8 miljoonaa euroa konsernin sisäisen liikevaihdon vuoksi. Lisäksi ostettiin WeeCee Finland Oy:n WC-vuokrausliiketoiminta.

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä tehtiin seuraavat yritysostot:

Ympäristöpalveluihin ostettiin Hämeenlinnan Puhtaanapito Oy. Sen liikevaihto vuonna 2005 oli noin 4,4 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa oli 36 henkilöä. Kiinteistöpalveluihin ostettiin ruotsalainen kiinteistöhuoltoyritys Allied Service Partners AB (ASP), joka toimii Tukholmassa ja Göteborgissa. ASP:n liikevaihto oli 10,3 miljoonaa euroa vuonna 2005, ja se työllistää noin 390 henkilöä. Lisäksi ostettiin Kempeleen Kiinteistöhuolto Oy:n kiinteistöhuolto liiketoiminta.

Kalustoa uusittiin, laajennettiin tuotannollisia toimitiloja sekä rakennettiin uusia tietojärjestelmiä. Tammi-kesäkuun poistot olivat 13,8 miljoonaa euroa (11,9 milj. euroa).

Toimialoittain tammi-kesäkuun investoinnit olivat: Ympäristöpalvelut 11,4 miljoonaa euroa (24,6 milj. e), Kiinteistöpalvelut 9,9 (5,5 milj. e) miljoonaa euroa ja Teollisuuspalvelut 2,5 miljoonaa euroa (4,5 milj. e).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli tammi-kesäkuussa kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin 6.698 (5.797). Kauden lopussa Lassila & Tikanojalla työskenteli kokopäiväisiä ja osa-aikaisia yhteensä 8.542 henkilöä (7.844). Heistä työskenteli ulkomailla 1.490 henkilöä (978).

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Vaihto ja kurssi

Yhtiön osakkeen vaihto tammi-kesäkuussa Helsingin Pörssissä oli 6.841.359 kappaletta, mikä on 17,8 % osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 111,6 miljoonaa euroa. Korkein hinta oli 17,70 euroa ja alin 14,75 euroa. Kauden viimeisen päivän päätöskurssi oli 16,18 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.6.2006 oli 621,5 miljoonaa euroa (592,7 milj. e).

Osakepääoma

Vuoden 2006 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 19.188.887 euroa. Vuoden 2006 aikana 2002B-optio-oikeuksilla on merkitty yhteensä 36.100 osaketta. Merkintöjen jälkeen yhtiön osakepääoma on 19.206.937 euroa ja osakkeiden lukumäärä 38.413.874 osaketta.

25.7.2006 hallitus hyväksyi 97.500 uuden osakkeen merkinnän 2002B- ja 2002C-optio-oikeuksilla. Näiden merkintöjen seurauksena yhtiön rekisteröity osakepääoma nousee 19.255.687 euroon ja yhtiön osakkeiden lukumäärä 38.511.374 osakkeeseen osakepääoman korotuksen tultua merkityksi kaupparekisteriin.

Osinko

23.3.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti 0,40 euron osakekohtaisesta osingosta. Osinko, yhteensä 15,4 miljoonaa euroa, maksettiin 4.4.2006.

Optio-ohjelmat 2002 ja 2005

2002A-optio-oikeuksien merkintäaika on päättynyt. 13.7.2006 mennessä 2002B-optio-oikeuksilla on merkitty 239.000 osaketta ja 2002C-optio-oikeuksilla 17.700 osaketta. Vielä ulkona olevilla 2002B-optio-oikeuksilla voidaan merkitä enintään 17.000 osaketta ja 2002C-optio-oikeuksilla enintään 256.300 osaketta. Kaikilla loppuilla ulkona olevilla vuoden 2002 optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 273.300 osaketta, mikä on 0,7 % yhtiön osakemäärästä.

Merkintähinta 2002B-optio-oikeuksilla on 7,02 euroa ja 2002C-optio-oikeuksilla 11,46 euroa. 2002-optio-oikeuksia on saanut merkitä 28 yhtiön avainhenkilöä. 2002B-optiot ovat olleet listattuina Helsingin Pörssissä 2.5.2005 lähtien ja 2002C-optiot 2.5.2006 lähtien.

Vuonna 2005 laskettiin liikkeelle 600.000 optio-oikeutta, joista kukin oikeuttaa merkitsemään yhden Lassila & Tikanoja Oyj:n osakkeen. 27 yhtiön avainhenkilöä on merkinnyt kaikki 170.000 2005A-optio-oikeutta ja 36 avainhenkilöä kaikki 200.000 2005B-optio-oikeutta. Merkintähinta 2005A-optioilla on 14,22 euroa ja 2005B-optio-oikeuksilla 16,98 euroa. Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö L&T Advance Oy on merkinnyt kaikki 230.000 2005C-optio-oikeutta annettavaksi myöhemmin Lassila & Tikanoja -konsernin nykyisille tai tuleville avainhenkilöille. Optio-oikeuksien 2005 perusteella merkittävien osakkeiden osuus on 1,6 % yhtiön tämänhetkisestä osakemäärästä.

Liputusilmoitukset

10.4.2006 yhtiö sai Tapiola-ryhmältä ilmoituksen, jonka mukaan sen osuus Lassila & Tikanoja Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli laskenut 4,6 prosenttiin.

Hallituksen valtuudet

Hallituksella ei ole valtuuksia osakeantoihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen laskemiseen. Hallituksella ei myöskään ole valtuuksia omien osakkeiden hankkimiseen eikä luovuttamiseen.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

23.3.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallitukseen valittiin uudelleen seuraavan yhtiökokouksen loppuun saakka Heikki Hakala, Lasse Kurkilahti, Juhani Lassila, Juhani Maijala ja Soili Suonoja.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö. Päävastuullinen tilintarkastaja on KHT Heikki Lassila.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi uudelleen puheenjohtajaksi Juhani Maijalan ja varapuheenjohtajaksi Heikki Hakalan.

YHTEENVETO MUISTA AML 2:7:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA

23.3.2006 yhtiön hallitus päätti hakea 2002-optio-ohjelman 2002C-optio-oikeuksien ottamista Helsingin Pörssin päälistalle 2.5.2006 alkaen.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Näkymät L&T:n toimialoilla ovat edelleen hyvät. Ympäristöpalvelujen ja kierrätyspolttoaineiden kysyntä kasvaa Suomessa tasaisesti. Saadut ympäristöluvut mahdollistavat investoinnit uusiin kierrätyslaitoksiin.

Metsäteollisuuden tukipalveluiden ulkoistamiset tulevat jatkumaan. Yhdessä kunnallisella sektorilla jatkuvan ulkoistamisen kanssa tämä kasvattaa kiinteistö- ja tukipalveluiden markkinoita. Kilpailutilanne Suomen kiinteistöpalveluissa jatkuu kireänä. Siivousliiketoimintaa Ruotsissa vahvistetaan. Panostukset siivoustoiminnan laajentamiseen ulkomailla rasittavat kannattavuutta myös loppuvuonna.

Teollisuuspalveluissa markkinanäkymä on positiivinen. Erityisesti teollisuuden puhtaanapidossa tilauskanta on hyvä ja kysyntä tasaisempaa ja helpommin ennustettavaa kuin aikaisempina vuosina. Ongelmajätepalveluiden markkinat Suomessa eivät juuri kasva. L&T vastaa kiristyneeseen kilpailuun jalostusasteen nostamisella ja hyvällä kustannusten hallinnalla.

Lassila & Tikanojan alkukesästä päivitetyn strategian mukaan yhtiön perustrategia pysyy ennallaan, mutta tuottavuuden parantamista ja tuotekehityksen nopeuttamista painotetaan aikaisempaa enemmän. Tämä toteutetaan ottamalla koko henkilöstö laajemmin mukaan toiminnan kehittämiseen ja ajattelemalla liiketoiminta prosesseina, joiden nopeutta ja kustannustehokkuutta parannetaan. Tavoitteena on, että uusia palvelutuotteita saatetaan markkinoille lähes kuukausittain.

Orgaanisen kasvun arvioidaan säilyvän hyvällä tasolla, mutta ei niin vahvana kuin ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan pitkän aikavälin tavoitteen mukaisesti eli yli 10 prosenttia ja tuloksen arvioidaan paranevan.

TULOSLASKELMA

1000 e	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Liikevaihto	108 430	98 061	208 994	183 253	377 448
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-92 253	-82 496	-179 069	-157 066	-320 536
Bruttokate	16 177	15 565	29 925	26 187	56 912
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-3 233	-3 208	-6 205	-5 982	-11 508
Hallinnon kulut	-1 964	-1 974	-4 205	-3 902	-7 304
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	77	171	505	597	1 154
Liikevoitto	11 057	10 554	20 020	16 900	39 254
Rahoitustuotot	434	-200	991	376	1 363
Rahoituskulut	-825	-810	-1 583	-1 794	-3 164
Osuus osakkuusyritysten tuloksista					27
Voitto ennen veroja	10 666	9 544	19 428	15 482	37 480
Tuloverot	-2 897	-2 620	-5 382	-4 226	-10 250
Tilikauden voitto	7 769	6 924	14 046	11 256	27 230
Tilikauden voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	7 580	6 774	13 729	10 996	26 822
Vähemmistölle	189	150	317	260	408
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Osakekohtainen tulos, e	0,20	0,18	0,36	0,29	0,70
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,20	0,18	0,36	0,29	0,70

TASE

1000 e	6/2006	6/2005	12/2005
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	103 719	98 613	99 120
Aineettomat hyödykkeet yrityskaupoista	10 035	9 088	9 859
Muut aineettomat hyödykkeet	7 444	4 185	5 893
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	138 460	126 049	135 404
Muut pitkäaikaiset varat	6 715	6 368	6 676
Pitkäaikaiset varat yhteensä	266 373	244 303	256 952
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	4 235	4 310	4 744
Myyntisaamiset ja muut saamiset	57 961	50 052	45 898
Likvidit varat	7 247	6 516	7 252
Lyhytaikaiset varat yhteensä	69 443	60 878	57 894
VARAT YHTEENSÄ	335 816	305 181	314 846
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	19 207	19 071	19 189
Ylikurssirahasto	46 842	44 973	46 606
Arvonmuutos- ja muut rahastot	282	-204	-179
Kertyneet voittovarot	72 087	60 198	60 428
Tilikauden voitto	13 729	10 996	26 822
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	152 147	135 035	152 866
Vähemmistön osuus	2 481	1 921	2 166
Oma pääoma yhteensä	154 628	136 956	155 032
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	19 321	13 220	15 768
Eläkevelvoitteet	265	556	176
Varaukset	723	900	684
Korolliset velat	58 534	60 942	59 629
Muut pitkäaikaiset velat	385	18	224
Pitkäaikaiset velat yhteensä	79 228	75 636	76 481
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	34 310	30 156	24 077
Ostovelat ja muut korottomat velat	67 371	62 433	58 956
Varaukset	279		300
Lyhytaikaiset velat yhteensä	101 960	92 589	83 333
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	335 816	305 181	314 846

RAHAVIRTALASKELMA

1000 e	6/2006	6/2005	12/2005
Tulorahoitus ennen käyttöpääoman muutosta	33 154	27 860	62 490
Käyttöpääoman muutos	-7 407	-5 560	-3 334
Nettorahoituskulut	-701	-1 754	-2 760
Verot	-813	-3 235	-7 455
Liiketoiminnan nettorahavirta	24 233	17 311	48 941
Investoinnit konserniyrityksiin	-7 049	-12 744	-15 801
Muut investoinnit	-12 791	-17 064	-40 151
Käyttöomaisuuden myynnit	1 451	775	1 747
Investointien nettorahavirta	-18 389	-29 033	-54 205
Osakkeiden merkinnästä saadut maksut	253	44	1 795
Maksetut osingot	-15 257	-9 525	-9 525
Lainojen muutos	9 153	7 937	479
Rahoituksen nettorahavirta	-5 851	-1 544	-7 251
Likvidien varojen nettomuutos	-7	-13 266	-12 515
Likvidit varat tilikauden alussa	7 252	19 759	19 759
Valuuttakurssien ja käyvän arvon muutokset	2	23	8
Likvidit varat taseessa	7 247	6 516	7 252

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 e	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Arvon- muutos- ja muut rahastot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2006	19 189	46 606	-179	87 250	152 866	2 166	155 032
Osingonjako				-15 355	-15 355		-15 355
Merkinnät 2002-optioilla	18	236			254		254
Muuntoerot			35		35	-1	34
Optiopalkitseminen				192	192		192
Myytavissä olevat lyhytaikaiset sijoitukset, käyvän arvon muutos			1		1		1
Koronvaihtosopimus, käyvän arvon muutos			425		425		425
Tilikauden voitto				13 729	13 729	316	14 045
Oma pääoma 30.6.2006	19 207	46 842	282	85 816	452 147	2 481	154 628
Oma pääoma 1.1.2005	19 068	44 932	-276	69 515	133 239	1 550	134 789
Osingonjako				-9 535	-9 535		-9 535
Merkinnät 2002-optioilla	3	41			44		44
Muuntoerot			73		73		73
Optiopalkitseminen				218	218		218
Vähemmistön sijoitus						111	111
Tilikauden voitto				10 996	10 996	260	11 256
Oma pääoma 30.6.2005	19 071	44 973	-203	71 194	135 035	1 921	136 956

TUNNUSLUVUT

	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	12/2005
Osakekohtainen tulos, e	0,20	0,18	0,36	0,29	0,70
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,20	0,18	0,36	0,29	0,70
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e	0,32	0,33	0,63	0,45	1,28
EVA, milj. euroa*	5,7	5,5	9,5	7,1	18,3
Bruttoinvestoinnit, 1000 e	8 675	26 421	23 833	34 628	60 852
Poistot, 1000 e	6 812	6 165	13 800	11 903	24 774
Oma pääoma/osake, e			3,96	3,59	3,98
Oman pääoman tuotto, %			18,1	16,2	18,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %			17,3	15,6	17,9
Omavaraisuusaste, %			46,3	45,0	49,5
Gearing, %			55,4	61,8	49,3
Korolliset nettovelat			85 596	84 583	76 455
Henkilöstö kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin			6 698	5 797	5 918
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 1000 kpl					
keskimäärin kauden aikana			38 392	38 140	38 193
kauden lopussa			38 414	38 142	38 378
keskimäärin kauden aikana, laimennettu			38 562	38 379	38 421

EVA = liikevoitto - sijoitetulle pääomalle (vuosineljännesten keskiarvo) laskettu kustannus.

WACC 2006: 8,75 %; 2005: 9,0 %

SEGMENTTIRAPORTOINTI**LIKEVAIHTO**

1000 e	4-6/2006	4-6/2005	Muutos %	1-6/2006	1-6/2005	Muutos %	12/2005
Ympäristöpalvelut	51 692	47 234	9,4	98 816	86 758	13,9	180 679
Kiinteistöpalvelut	41 243	35 955	14,7	82 356	70 700	16,5	142 890
Teollisuuspalvelut	16 513	15 746	4,9	29 639	27 384	8,2	57 584
Konsernihallinto ja muut	26	92		96	183		366
Toimialojen välinen liikevaihto	-1 044	-966		-1 913	-1 772		-4 071
Yhteensä	108 430	98 061	10,6	208 994	183 253	14,0	377 448

LIKEVOITTO

1000 e	4-6/ 2006	%	4-6/ 2005	%	1-6/ 2006	%	1-6/ /2005	%	12/2005	%
Ympäristöpalvelut	7 828	15,1	6 390	13,5	15 122	15,3	11 107	12,8	23 986	13,3
Kiinteistöpalvelut	1 499	3,6	2 868	8,0	2 771	3,4	5 092	7,2	11 947	8,4
Teollisuuspalvelut	2 277	13,8	1 820	11,6	3 062	10,3	1 577	5,8	4 746	8,2
Konsernihallinto ja muut	-547		-524		-935		-876		-1 425	
Lassila & Tikanoja	11 057	10,2	10 554	10,8	20 020	9,6	16 900	9,2	39 254	10,4

MUUT TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT

1000 e	4-6/2006	4-6/2005	1-6/2006	1-6/2005	12/2005
Varat					
Ympäristöpalvelut			198 756	183 664	189 844
Kiinteistöpalvelut			59 904	47 580	50 330
Teollisuuspalvelut			62 842	60 320	59 997
Konsernihallinto ja muut			4 976	5 404	5 211
Kohdistamattomat varat			9 338	8 213	9 464
Lassila & Tikanoja			335 816	305 181	314 846
Velat					
Ympäristöpalvelut			32 197	31 685	29 947
Kiinteistöpalvelut			25 532	21 737	20 910
Teollisuuspalvelut			9 798	10 211	8 787
Konsernihallinto ja muut			431	475	269
Kohdistamattomat velat			113 230	104 117	99 901
Lassila & Tikanoja			181 188	168 225	159 814
Investoinnit					
Ympäristöpalvelut	4 667	20 682	11 386	24 636	40 542
Kiinteistöpalvelut	2 936	3 559	9 891	5 471	11 471
Teollisuuspalvelut	1 031	2 180	2 510	4 518	8 785
Konsernihallinto ja muut	41		46	3	54
Lassila & Tikanoja	8 675	26 421	23 833	34 628	60 852
Poistot					
Ympäristöpalvelut	3 953	3 420	7 798	6 503	13 567
Kiinteistöpalvelut	1 636	1 377	3 563	2 703	5 674
Teollisuuspalvelut	1 195	1 340	2 383	2 642	5 422
Konsernihallinto ja muut	28	28	55	55	111
Lassila & Tikanoja	6 812	6 165	13 800	11 903	24 774

TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1000 e	4-6/ 2006	1-3/ 2006	10-12/ 2005	7-9/ 2005	4-6/ 2005	1-3/ 2005	10-12/ 2004*	7-9/ 2004
Liikevaihto								
Ympäristöpalvelut	51 692	47 124	47 333	46 588	47 234	39 524	42 387	39 950
Kiinteistöpalvelut	41 243	41 113	36 545	35 645	35 955	34 745	33 610	31 051
Teollisuuspalvelut	16 513	13 126	14 362	15 838	15 746	11 638	14 325	15 865
Konsernihallinto ja muut	26	70	92	91	92	91	91	92
Toimialojen välinen liikevaihto	-1 044	-869	-1 235	-1 064	-966	-806	-904	-752
Lassila & Tikanoja	108 430	100 564	97 097	97 098	98 061	85 192	89 509	86 206
Liikevoitto								
Ympäristöpalvelut	7 828	7 294	5 862	7 017	6 390	4 717	5 968	7 161
Kiinteistöpalvelut	1 499	1 272	2 393	4 462	2 868	2 224	2 133	3 985
Teollisuuspalvelut	2 277	785	909	2 260	1 820	-243	1 306	3 067
Konsernihallinto ja muut	-547	-388	-110	-439	-524	-352	-367	-318
Lassila & Tikanoja	11 057	8 963	9 054	13 300	10 554	6 346	9 040	13 895
Liikevoittoprosentti								
Ympäristöpalvelut	15,1	15,5	12,4	15,1	13,5	11,9	14,1	17,9
Kiinteistöpalvelut	3,6	3,1	6,5	12,5	8,0	6,4	6,3	12,8
Teollisuuspalvelut	13,8	6,0	6,3	14,3	11,6	-2,1	9,1	19,3
Lassila & Tikanoja	10,2	8,9	9,3	13,7	10,8	7,4	10,1	16,1
Rahoituskulut, netto	-391	-201	-120	-263	-1 010	-408	-665	-464
Osuus osakkuusyritysten tuloksista			27				64	
Kertyneen eläkevastuun tuloutus							10 535	
Voitto ennen veroja	10 666	8 762	8 961	13 037	9 544	5 938	18 974	13 431

* Liikevoitto ilman eläkevastuun tuloutusta. IFRS-tulokseen 10-12/2004 kirjattiin Suomen työeläkejärjestelmän työkyvyttömyyseläkevastuiden laskentaperusteiden muutosten takia kertaluonteinen 10,5 miljoonan euron eläkevastuun tuloutus (7,8 milj. e laskennallisella verosaamisella vähennettynä).

VASTUUSITOUKSET

1000 e	6/2006	6/2005	12/2005
Omasta velasta			
Kiinteistökiinnitykset		700	
Muista omista sitoumuksista			
Kiinteistökiinnitykset	148	98	105
Yrityskiinnitykset	1 067	500	500
Muut vakuudet	190	209	188
Ympäristölupien edellyttämät pankkitakaukset	2 721	1 676	1 969

Muut vakuudet ovat vakuustalletuksia.

Konserni ei ole antanut ulkopuolisten puolesta pantteja, kiinnityksiä tai takauksia.

Käyttöleasing- ja muut vuokravastuut

1000 e	6/2006	6/2005	12/2005
Erääntyy yhden vuoden kuluessa	2 812	2 733	2 809
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	7 479	7 217	7 016
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua	3 934	4 605	4 357
Yhteensä	14 225	14 555	14 182

Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut

1000 e	6/2006	6/2005	12/2005
--------	--------	--------	---------

Koronvaihtosopimusten nimellisarvot*

Erääntyy yhden vuoden kuluessa	13 500	6 000	6 000
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	30 500	44 000	44 000
Yhteensä	44 000	50 000	50 000
Koronvaihtosopimusten käypä arvo	763	-536	237

*Koronvaihtosopimukseen ei ole sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Koronvaihtosopimuksen nimellisarvo**

Erääntyy yhden vuoden kuluessa	714
Erääntyy 1-5 vuoden kuluessa	5 714
Erääntyy yli 5 vuoden kuluttua	8 572
Yhteensä	15 000
Koronvaihtosopimuksen käypä arvo	574

** Koronvaihtosopimus on tehty vaihtuvakorkoiseen lainaan liittyvän rahavirran suojaukseksi ja siihen on sovellettu IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Suojaus on ollut tehokas ja sen käyvän arvon muutos on kirjattu kokonaisuudessaan oman pääoman suojausrahastoon.

Helsinki 25.7.2006

LASSILA & TIKANOJA OYJ
Hallitus

Jari Sarjo
toimitusjohtaja

Lisätietoja: toimitusjohtaja Jari Sarjo, puh. 010 636 2810

JAKELU Helsingin Pörssi
Rahoitustarkastus
Keskeiset tiedotusvälineet
www.lassila-tikanoja.fi